
UCHWAŁA  NR VI / 34 / 03 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

Z DNIA 27 LUTEGO 2003 R.  
 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf stawek za wodę i odprowadzanie ścieków 
do kanalizacji miejskiej w Paczkowie 

 
 
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorczym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. Nr 72 poz.742 z 2001 r.) RADA MIEJSKA W PACZKOWIE UCHWALA  
 co następuje: 
 

§1 
Zatwierdza się taryfy cen i stawek kosztów zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków w następujących wysokościach:  
• za wodę pobieraną z wodociągów miejskich oraz wiejskich dla wszystkich grup 

odbiorców w wysokości za 1m3 –  1,64 zł netto 
• za odprowadzanie ścieków do kanalizacji miejskiej w Paczkowie dla wszystkich 

grup odbiorców za 1m3 -  3,10 zł netto. 
 

§2 
Ustala się dopłatę do cen za odprowadzanie ścieków do kanalizacji miejskiej dla 
wszystkich grup taryfowych w wysokości 0,20 zł  netto za 1m3. Koszt łączny dopłaty 
ogółem wyniesie  278.000 z ł · 0,20 zł.  

 
§3 

Opłaty za pobieraną wodę i odprowadzanie ścieków pobiera Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Paczkowie. 
 

§4 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy w Paczkowie. 
 

§5 
Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie oraz na tablicy ogłoszeń Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji oraz Urzędu Miejskiego w Paczkowie. 
 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

        Wacław Ćwik 

 


